Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Зеленокумска Советского района»   ПРИКАЗ  «4 сентября» 2018 г.                                                                                                             № 317  «О проведении I этапа Всероссийской   олимпиады 2018 – 2019 учебного года»  В соответствии с Приказами Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников",  «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников», утвержденный приказом от 17 декабря 2015 г., № 1488 Министерства образования и науки Российской Федерации, методического письма министерства образования и молодежной политики Ставропольского края  от 26 августа  2016 № 02-20/8559, Приказа Управления образования администрации Советского муниципального района Ставропольского края  №431 от 01.09.2017 «Об организации школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 2018/19 учебного года»                                                            ПРИКАЗЫВАЮ:  1. Провести  I  этап  Всероссийской  олимпиады школьников  с 20 сентября 2018 года по 19 октября 2018 года. 2. Заместителю директора по УВР Лабуренко Олегу Борисовичу: 2.1. Сформировать базу участников олимпиады 4 – 11 классов до 13.09.2018 года; 2.2.  Оформить информационный стенд «Для вас, олимпионики». 3. Учителю информатики Буряниной Екатерине Алексеевне разместить информацию об организации и проведении Всероссийской олимпиады школьников на школьном сайте в подразделе «Всероссийская олимпиада школьников».  4. Организационному комитету принять к исполнению и руководствоваться при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников Приказ Минобрнауки России от 18 ноября 2013г. №1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом Минобрнауки России от 17 марта 2015 г. №249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2015г. №1252».   Директор  МОУ «СОШ № 1 г. Зеленокумска                                                       С. А. Лескова